



Meta - Gobernación del Meta

N.I.T. 892000148

ORDEN DE COMPRA

ETB

N.I.T. 899999115
Carrera 8 # 20-56
Bogotá, Bogota D.C
Atte: José Rodrigo Aldana Blanco
conectividad.cce@etb.com.co
Teléfono: +057 3057057563

Número de Orden 144793

No de Acuerdo Marco

Fecha de Emisión 10/04/25

Fecha de Vencimiento 15/12/25

Comprador Jenny Capote Avendaño

Ordenador del gasto valida ítems

Supervisor BENILLY VANESSA CRISTANCHO CUERVO y LUIS

ENRIQUE AGUDELO ROMERO

Teléfono 3134568175/3123515238

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales Procultura-2%, ProTurismo-2%, ProDesarrollo 2%,
Pronuillanos 1%, Proadulto Mayor 2, Prodeporte2%, Pro-Hospital
Públicos 1%

Justificación Garantizar la prestación del servicio de conectividad a
través de internet a las sedes educativas oficiales priorizadas en el
departamento del Meta"

Enviar a

Meta - Gobernación del Meta
CRA 33 No. 38-45
CENTRO
VILLAVICENCIO
Atte: Jenny Capote Avendaño

Facturar a

Meta - Gobernación del Meta
CRA 33 No. 38-45
CENTRO
VILLAVICENCIO,
Atte: Jenny Capote Avendaño

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1870	cnt04--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Zona 3 - Bronce - Alta - 100Mbps - 100Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 85	7.0	Mes	110.220.462,20	771.543.235,40
2	1870	cnt04--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Zona 3 - Bronce - Alta - 50Mbps - 50Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 3	7.0	Mes	3.801.933,96	26.613.537,72
3	1870	cnt04--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Zona 3 - Bronce - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 12	7.0	Mes	15.339.735,84	107.378.150,88
4	1870	cnt04--Gestión de Seguridad - Firewall Virtual de Nueva Generación (NGFW) - Zona 3 - Bronce - Rol de Firewall - 1 Gbps - 1 Gbps - Hosting Virtual - Sesiones Concurrentes - Mes - CANTIDAD: 1	7.0	Mes	5.092.731,48	35.649.120,36
5	1870	cnt04--Servicios Complementarios - Access Point - Estándar - Zona 3 - Bronce - Indoor - Ficha técnica - Ficha técnica - Hasta 64 Usuarios - Gestionado por el Proveedor - Mensual - CANTIDAD: 100	7.0	0.55 Metros	22.326.140,00	156.282.980,00

Línea	CDP	Descripción	Can.	Unidad	Precio	Total
6	1870	cnt04--IVA	1.0	Unidad	208.518.734,64	208.518.734,64
7	1870	cnt04--Impuesto al consumo	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	1870	cnt04--Instalación	1.0	Unidad	0,00	0,00
						1.305.985.759,00 COP

DEPARTAMENTO DEL META
GERENCIA DE PRESUPUESTO
RECIBI 20/04/25
FECHA 11 ABR. 2025
HORA 09:17 am